2017年 10月吉日

ご利用者各位

東京国際エアカーゴターミナル株式会社

貨物取扱依頼書のフォーム変更のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、11月 1日（水）新システム導入に伴う一部運用変更のため、貨物取扱依頼書のフォームを変更いたします。

ご利用者様にはご不便をお掛けいたしますが、従来版と差し替えてご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

■ 貨物取扱依頼書フォームの変更箇所

① 請求方法（BILL計上 or 単 BILL発行）の削除

※OUT前の単 BILLの出力が不可となるため。

② 特殊保管施設利用欄の温度帯にロケーションコード（FRC等の 3レター）を追加

■ 貨物取扱依頼書入手方法

TIACTホームページ（http://www.tiact.co.jp/）よりダウンロード可能でございます。

【ホーム画面 ⇒ 貨物取扱（メニューバー） ⇒ 各種申請書類 ⇒ 貨物取扱依頼書】

※10月 31日午後 5時より新フォームに差し替えいたします。

以上

＜当件に関するお問合せ先＞

東京国際エアカーゴターミナル株式会社  事業部 貨物事業課

Tel：03-5757-7558  /  Email：kamotsu@tiact.co.jp

http://www.tiact.co.jp/